
Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida
87.613.279/0001-67

Rua José Bonifácio - 99.890-000 - Maximiliano de Almeida/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de 
licitações do Município, resolve:

01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Convite

b) Número: 1/2016

c) Objetivo: Regularização de Loteamento - Unificação das Matrículas nº 
3035 e 3033 do Ofício dos Registro Públicos de Maximiliano de Almeida - RS; 
Projeto de licença para Loteamento de interesse social conforme resolução 412/13 
de maio de 2009 da CONASA; Relatório de Impacto Ambiental e Relatório de 
detalhamento dos Programas Ambientais; Relatório de Impacto Ambiental do solo; 
Laudo biológico; Projeto da rede de água e demarcação dos lotes e ruas 
(aproximadamente 60 lotes);

d) Fornecedores e Itens:
E. Perin - Assessoria Ambiental e Agricola
Itens Vencedores: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
No valor total de: R$ 25.931,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação 
orçamentária:

Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de Janeiro de 2016. 

______________________________________________
Prefeito Municipal

Lenir Moterle Bessegato 


